11.02.
12.02.
25.02.
18.03
18.03.
19.03
19.03.
25.03.
26.03.
01.04.
01.04.
02.04.
06.-09.04.
07.-10.04.
05.-07.05.
07.05.
11.-21.05.
25.-29.05.
26.-28.05.

27.-28-05.

04.06.
04.06.

24.06.-02.07.

24.-25.06.
12.-17.07.
19.-23.07.
28.-30.07.

28.07.-06.08.

03.-12.08.
10.-13.08.

27.08.-03.09.

02.-10.09.
08.-10.09.

02.12.

Termine und Turniere Bowling 2023

Liga Jugend

SM Herren Finale

LM Senioren Trio A, B, C

LM Damen Doppel Vorrunde
LM Herren Doppel Vorrunde
LM Damen Doppel Finale
LM Herren Doppel Finale

LM Mixed Vorrunde

LM Mixed Finale

LM Damen Vorrunde

LM Herren Vorrunde

LM Herren Zwischenrunde
Osterturnier Ludwigsburg
Ostercup Schwarz Weil3 Friedberg
Viernheimer-Senioren-Cup 2023
LM Damen / Herren Finale
BOWL for Fun Open

3. Bowling B61 Senioren Meeting
Bowl & Grill

GrofBer Preis von Viernheim
Play — Off 2.LL> 1.LL
Relegation 1.LK >2.LL
ESBC

ABV —Cup

11. Senior Open

9. Senior Open

2023 Steiner Sommercup

5th No Gutter Open

Cup der Roma Bowlers 2023
Deutschland Cup der Senioren
Bowling World Open

5. EGAT

3. West Bowl Eliminator

Weihnachtsfeier 1.Geraer Bowlingverein

Alle Angaben ohne Gewahr.

Erfurt
Weimar
Eisenach
Eisenach
Erfurt
Weimar
Jena
Erfurt
Weimar
Eisenach
Erfurt
Eisenach
Ludwigsburg
Frankfurt
Viernheim
Weimar
Langen
Bielefeld
Regensburg
Viernheim
Weimar
Erfurt
Bologna (1)
Frankfurt
Boblingen
Miinchen
Niirnberg
Genthin
Jena
Regensburg
Berlin
Weimar
Niirnberg

Gera



