## **Termine und Turniere Bowling 2023**

11.02.	Liga Jugend	Erfurt
12.02.	SM Herren Finale	Weimar
25.02.	LM Senioren Trio A, B, C	Eisenach
18.03	LM Damen Doppel Vorrunde	Eisenach
18.03.	LM Herren Doppel Vorrunde	Erfurt
19.03	LM Damen Doppel Finale	Weimar
19.03.	LM Herren Doppel Finale	Jena
25.03.	LM Mixed Vorrunde	Erfurt
26.03.	LM Mixed Finale	Weimar
01.04.	LM Damen Vorrunde	Eisenach
01.04.	LM Herren Vorrunde	Erfurt
02.04.	LM Herren Zwischenrunde	Eisenach
0609.04.	Osterturnier Ludwigsburg	Ludwigsburg
0710.04.	Ostercup Schwarz Weiß Friedberg	Frankfurt
0507.05.	Viernheimer-Senioren-Cup 2023	Viernheim
07.05.	LM Damen / Herren Finale	Weimar
1121.05.	BOWL for Fun Open	Langen
2529.05.	3. Bowling B61 Senioren Meeting	Bielefeld
2628.05.	Bowl & Grill	Regensburg
2728-05.	Großer Preis von Viernheim	Viernheim
04.06.	Play - Off 2.LL > 1.LL	Weimar
04.06.	Relegation 1.LK > 2.LL	Erfurt
24.0602.07.	ESBC	Bologna (I)
2425.06.	ABV – Cup	Frankfurt
1217.07.	11. Senior Open	Böblingen
1923.07.	9. Senior Open	München
2830.07.	2023 Steiner Sommercup	Nürnberg
28.0706.08.	5th No Gutter Open	Genthin
0312.08.	Cup der Roma Bowlers 2023	Jena
1013.08.	Deutschland Cup der Senioren	Regensburg
27.0803.09.	Bowling World Open	Berlin
0210.09.	5. EGAT	Weimar
0810.09.	3. West Bowl Eliminator	Nürnberg

## 02.12. Weihnachtsfeier 1.Geraer Bowlingverein Gera

## Alle Angaben ohne Gewähr.